
  

Univerzita Karlova v Praze                          116  39  Praha 1-Nové Město 

      Pedagogická fakulta                                            M. D. Rettigové č. 4 
                                            IČ: 00216208,  DIČ: CZ00216208 

 

O P A T Ř E N Í  D Ě K A N A  Č . 2 / 2 0 1 3  
ČJ. 8 /2013 

 

 

Zpracoval: proděkan pro vědu  

Odpovídá: děkanka fakulty  

 

                                            Ke změně formy studia 

 

V souladu s článkem 9 odst. 2 a článkem 8 odst. 3 Studijního a zkušebního řádu Univerzity Karlovy 

stanovuji v rámci doktorského studia uskutečňovaného na Pedagogické fakultě UK  v Praze 

podrobnosti k přestupu z jedné formy studia do jiné formy studia téhož studijního programu, ve kterém 

je studijní program též uskutečňován, takto:                                         

 

 V souladu s plněním individuálního studijního plánu, které podléhá  pravidelnému ročnímu 

hodnocení, je možno změnit formu studia z kombinované formy na prezenční  pouze k datu 

zahájení nového akademického roku. 

 V souladu s plněním individuálního studijního plánu, které podléhá  pravidelnému ročnímu 

hodnocení, je doktorandům změněna forma studia z prezenční formy na kombinovanou po 

uplynutí standardní doby studia  k datu zahájení dalšího akademického roku. 

 V souladu s plněním individuálního studijního plánu, které podléhá  pravidelnému ročnímu 

hodnocení, je možno změnit prezenční formu na kombinovanou kdykoliv v průběhu akademického 

roku. 

 

 

 

V Praze dne 1. 1. 2013 

 

doc. PaedDr. Radla Wildová, CSc., v. r. 

                      děkanka fakulty  

 

 

 

 

 

https://kolbaba.pedf.cuni.cz/roundcube/?_task=mail&_action=get&_uid=11123&_mbox=INBOX&_part=3

